INDICAÇÃO

CrD

Camara Municipal de Ibitinga

111 Mil 11111E111 11 111
Protocolo Geral n° 1418/2018

Data: 03/05/2018 Horário: 12:44
Legislativo - IND 359/2018

-.4tevitoict

talf.daiL.Wacio.

ASSUNTO: Solicita a retirada de galhos e entulhos da Rua Wilson Botigeli, próximo ao numeral
126.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Próximo ao número 126 da Rua Wilson Botigeli existe um monte
de entulhos, o qual está trazendo transtornos aos moradores ao redor, pois os ventos fortes destes
últimos dias estão espalhando ainda mais a sujeira pela via e levando para dentro das casas. Portanto,
solicito que a retirada seja realizada com urgência, para evitar que os mais entulhos acumulem-se e
gerem mais transtornos aos vizinhos.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", 03 de maio de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1